
Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

7

3

2

6

1

10

4

8

5

SALVARANI Verter

ROSSI Antonio

MACCHIONI Emore

TRASINARI Claudio

FERRARI Enzo

ANIGONI Gian carlo

AZZIMONDI Claudio

ROSSI Romano

TAMPELLONI Arcero

ROSSI Roberto

S.P.S. La Canalina

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Il Gambero Milords

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Il Vairone

ASD SPS Lenza Bibbianese

SD SPS Novellarese

S.P.S. Pasquino

SPS Gatto Azzurro

(Colmic)

(Riservarossa)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

9.350

8.630

7.570

7.130

5.440

4.830

4.570

4.230

4.170

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore A Zona A

Orario

18:53:42

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

9

7

6

5

1

3

4

10

8

TONDELLI Flavio

MELLONI Davide

CARPI Alviso

CAMPANI Alex

RUOZZI Marco

FERRARI Stefano

DONELLI Sergio

SIMONINI Medardo

LUSUARDI Werter

AZZIMONDI Andrea

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Il Gambero Milords

SPS Boretto Po

SPS Gatto Azzurro

ASD SPS Sammartinese

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. La Canalina

S.P.S. C.C. Il Correggio

ASD SPS Lenza Bibbianese

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.140

4.710

3.900

3.740

2.570

2.280

2.190

1.870

1.360

1.140

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore B Zona A

Orario

18:53:43

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

6

9

7

8

10

1

5

2

3

4

TAGLIAVINI Sante

ANCESCHI Giancarlo

FANTESINI Gianni

SACCANI Armando

VALLI Aldo

MONTANARI Rossano

BENEVENTI Gino

DAVOLIO Giuseppe

COCCHI Ivano

MORELLI Luca

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. Guastallese

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. C.C. Il Correggio

G.P.S. Bismantova

S.P.S. La Canalina

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. C.C. Il Correggio

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Il Vairone

(Maver)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Colmic)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.370

2.490

2.250

1.310

910

570

500

160

0

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9,5

9,5

C

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore C Zona A

Orario

18:53:43

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

9

1

4

6

2

3

5

10

8

7

ANCESCHI Giancarlo

TRIGIANTE Lorenzo

FANTINI Maurizio

CAMIOLO Rosario

GOVI Manuel

ALGERI Lauro

PANINI Maurizio

VALLI Aldo

MAFFINI Andrea

DALL'ASTA Luigi

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. C.C. Il Correggio

SPS Gatto Azzurro

ASD Cormorano Rubierese

S.P.S. Il Vairone

G.P.S. Bismantova

S.P.S. Paco

SPS Boretto Po

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Maver)

(Tubertini)

(Daiwa)

(Tubertini)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.490

2.240

2.130

1.490

1.390

1.200

1.190

910

820

0

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

T

T

C

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore D Zona A

Orario

18:53:44

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

2

1

5

7

3

6

10

8

9

4

BERTOZZI Giacomo

OGNIBENE Cesare

PATTINI Enrico

IOTTI Carlo

CATTINI Massimo

LOGIODICE Rocco

BERNABEI Delio

SAYDAOUI Rachid

BONELLI Stefano

CAMURRI Bruno

S.P.S. Rivaltese Glauco 2000

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Gambero Milords

ASD SPS Sammartinese

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Gambero Milords

S.P.S. La Canalina

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Maver)

(Tubertini)

(Maver)

(Colmic)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

1.570

970

770

760

740

670

560

410

380

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore E Zona A

Orario

18:53:44

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

9

4

10

5

7

1

6

2

8

PERGETTI Enzo

FRANCESCHI Oddino

TIRELLI Gianfranco

RUGGIERO Salvatore

MORELLI Fausto

SANTINI Livio

FAVALI Maurizio

VANZINI Gianluca

DAVOLIO Guido

LUSETTI Alessandro

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Il Vairone

S.P.S. C.C. Il Correggio

S.P.S. Guastallese

G.P.S. Bismantova

SPS Gatto Azzurro

ASD SPS Lenza Bibbianese

ASD Cormorano Rubierese

SPS Boretto Po

S.P.S. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Maver)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Colmic)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.690

1.630

1.210

1.160

1.150

860

580

560

440

ASSENTE

1

2

3

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore F Zona A

Orario

18:53:45

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

3

2

4

7

9

6

8

10

1

5

MAZZOLI Livio

DAVOLI Luciano

RAZZINI Tiziano

FANTUZZI Federico

CASARINI Viller

BONETTI Marco

MIGLIARI Claudio

GUASTALLA Enrico

ZANICHELLI Adolfo

VIOLI Stefano

SD SPS Novellarese

S.P.S. La Canalina

ASD SPS Sammartinese

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. C.C. Il Correggio

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. Guastallese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

S.P.S. Val D'Enza 2000

S.P.S. Il Gambero Milords

(Colmic)

(Riservarossa)

(Tubertini)

(Tubertini)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

5.330

4.700

2.980

2.790

2.660

2.240

2.140

1.980

1.160

10

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore G Zona A

Orario

18:53:45

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni



Posto
Gara

Concorrente Società Sq. Sez. Punteggio
Totale

Piazz.
Eff.

Note

10

9

4

5

8

1

6

2

7

3

AZZI Alfredo

TONNI Enzo

BENEVENTI Ferruccio

PRODI Maurizio

PINOTTI Emilio

BIZZARRI Ivan

BONACINI Felice

CORRADINI Giorgio

LICATA Enzo

GUALDI Ivo

S.P.S. Val D'Enza 2000

SPS Boretto Po

ASD SPS Lenza Bibbianese

S.P.S. C.C. Il Correggio

SPS Gatto Azzurro

S.P.S. Paco

S.P.S. La Canalina

S.P.S. Il Gambero Milords

ASD SPS Sammartinese

S.P.S. Cannisti Pesc'Alba

(Tubertini)

(Tubertini)

(Riservarossa)

(Colmic)

(Daiwa)

(Colmic)

(Maver)

*

*

*

*

*

*

*

*

*

*

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

(RE)

2.070

2.060

2.060

1.970

1.960

1.850

1.760

1.390

850

ASSENTE

1

2,5

2,5

4

5

6

7

8

9

11 A

Federazione Italiana Pesca Sportiva
e Attività Subacquee - F.I.P.S.A.S.

Prova nr. 5
Campo di Gara Cavo Bondeno
Data 16-09-2012
Società Organizzatrice Novellarese

Manifestazione Campionato Provinciale Colpo 3ª serie
Organizzazione Sezione Provinciale di Reggio Emilia

Classifica del Settore H Zona A

Orario

18:53:45

Direttore di Gara
Bonori Ivo

Giudice di Gara
Ferrari Carlo

Motivo Retrocessioni


